
 

ATTO
N.  513  DEL  11/09/2025

OGGETTO
RETTIFICA AUTORIZZAZIONE DI SUBAPPALTO N. 159 DEL 27/03/2025 NELL'AMBITO 
DELL'APPALTO DI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCALI 
REPARTO SUD- SECONDA FASE. 



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

con provvedimento dirigenziale n. 159 del 27/03/2025, è stato autorizzato il subappalto 
richiesto dall'impresa appaltatrice Tazzioli e Magnani srl, con prot. n. 6993 del 13/03/2025, 
il  quale  presenta  un  errore  materiale  relativamente  alla  Categoria  SOA  dei  lavori 
subappaltati erroneamente indicata quale OG1 in luogo della corretta OG3;

ritenuto pertanto di rettificare, il citato provvedimento dirigenziale, riportando la corretta 
categoria SOA in OG3;

confermando altresì il restante contenuto del citato provvedimento;

accertata,  ai  sensi  dell’art.147-bis  del  D.Lgs.  267/2000,  la  regolarità 
amministrativa del presente atto 

DISPONE

di  rettificare  il  provvedimento  dirigenziale  n.  159  del  13/03/2025,  citato  in  premessa, 
sostituendo la corretta categoria SOA in OG3;

di confermare il restante contenuto dell'Atto n. 159 del 13/03/2025.

Atto N. 513 del 11/09/2025 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 11/09/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 513 del 11/09/2025 
pag. 3/3


